eundem recognoscere omnibus hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
 extendit. quod bene de intentione cum iudicibus suis in bonis suis iudicibus
 omnibus eius creditoribus suis ac posteris illius inferiori presentibus ex his Actis
 1040 Constituta ad Acta Terrae Prussiae an decursu omnium anni transportare.
 Sub vado centis florenoy peccata non et nuni polonic. Pro qua quid
 summa efficiantur cum vado iunct. Tum vado ob non transportacionem
 eundem inferioribus succumbent quod habet de nominatibus recognoscit et successi-
 scribitur sub eius iudice boani barchinensi vixit terra Prussiae vel
 eius posteris citare permiserit tunc a pallatibus terris districtibus iur-
 bus iudicibus suis quibuslibet propriis ac fieri competere recedent coram
 iudice Terri atq. Castren. sua etia offa present. Prussiae. quibus
 hoc ad quod sit horum citabitur cum iudicibus ac bonis superscriptis omnibus
 que ad respondendum ac inferiori present. barchinensium barch. present. respectu.
 subijit barch. in primo articulo terro. Equos sibi ac iudicibus suis fieri
 et peremptoria. Iurari aere respondere. et loco responsionis et citatis
 omnibus re ipsa a iudice seu offa no recedent. tot quod opus fuerit barch.
 facere debentur et eius iudices erunt ascripti. Terram ipsam primis perone
 psonis ac alios consequat nulla re exquisita et colore exiguitate. iudice
 et extrahendum. actone et maiori vera infirmitate. bello. ex pectone
 bellia. iniuria hostium cura pcepta. Extrahit legatibus quibuslibet impo-
 sitione ni statuto comi descriptis et no descriptis. Tum consuetud. praes.
 ferentibus suppon. fatalis iuris. panis trid. et ter trid. mare dillabo.
 ribus ad quietatione nummen. euclore. motumibus demum. et appetentibus
 ac comp. psequutionibus differet. et anadent. atq. excipient. Imo de ad
 iudicibus praesentibus. alijque omnibus iur. remedijs abrenuntiant. barch. et
 duos iudicium sub amissione totius compse. Nulla in praesentibus
 omnibus Terrestri praesentibus obstat.

Borathinszki et Lanczenzki

inscribunt de intercisam tenere.

Comparantes personatiter coram officio et Actis present. Castren. Prussiae
 Generosus Joannes Borathinszki a Borathin vixit terra Prussiae

ex Vna. et Nobilis Joannes Janzenzki suo ac Nobilibus Venesui. Valentini et
 Clementis ac Amos et Zophis filioz et filioz Nobilis olim martini Janzenzki
 factus vero ac foron. bonorum germanorum pro quoru rathibitione inferiori
 psoni conet. et de cum iudicibus ac bonis suis present. omnibus sub vado in-
 frascripto inscribitur paribus ab altera. A pallatibus terris districtibus
 iure ac fieri sub quibuslibet propriis recedent present. vero iudicibus de ad
 iudicibus ac bonis suis inferioribus omnibus quo ad actu et effectum p-
 barch. inferioribus alinet incorporon. bonis vixit. eorum morte et
 corpore erunt publice vltis ac perexpressum recognoscunt. et quibus com-
 pro suo interesse recognoscunt. Quia de cum iudicibus in bonis suis omnibus
 multo et iniucem alter alteri submitunt obligant et inscribunt intercisam
 certam interse occasione quarumcumque rerum de Data in barch. feria
 quarta ipsa die festi. Divisionis sancton. Iherosolom. prima iherit. con-
 scriptis. manibus ac sigillis eorum recognoscunt. et Generosus Thome
 Zalkonshij. et Gaudi. elatromshij. (subscripti. et ob signata). In omnibus illis
 consuetudibus. quibus. clausulis et articulis. quibus vero in omni serie verbu-
 rum prout in se descripta est tantisper quantum per expiraverit tunc
 quousque opus fuerit tenere complere exequi ac inviolabiliter vni in suc-
 cesoribus suis observare. nec eorum in quavis minima parte infringere
 quominus eorum et omnibus illis contentis tenentur quousque opus fuerit barch.
 cere. Sub vado mille quingentorund. florenoy peccata non et nuni polo-
 nicat. per parte non complent et praesentibus non barchinensium cum successi-
 scribitur paribus complent et praesentibus barchinensium ac posteris ad solvendum
 tenentur quousque opus fuerit succumbent. Pro qua quid vado ex quovis cau-
 sa succumbent. quousque de iudice recognoscunt cum iudicibus suis alter
 alteri ac posteris citare permiserit. tunc a pallatibus terris districtibus
 iure ac fieri sub quibuslibet propriis recedent coram iudice Terri atq. Castren.
 seu etiam offa present. Prussiae. quibus de ad quod sit horum citat.
 barch. (actis present. respectu) cum iudicibus ac bonis suis present. omnibus
 vltis que ad respondendum ac inferiori present. barchinensium subijunt. barch.
 in primo articulo terro. tamq. peremptoria stare iurigare. respon-
 dere. et loco responsionis et vado iudice re ipsa a iudice seu offa no re-
 cedent tunc quousque opus fuerit subijungi tenentur. et eorum suc-

1047

cessores erant adhibiti. Terminum ipsi primum ac alios consequens, nulla re exi-
 genda, et colore exequuto, tum actione pro maiori vera vel simili infir-
 mitate, tunc sum minore mitate bello expugnatione bellica, inuisu hostium
 Anno postquam, conuentione quatuor et particulari absentia regno Lagauone
 intra et extra regnum negotio et hereditio quomodo Sac. Mat. Reg. Reipub. ac
 militari, ceterisque legibus quibuslibet impedimentis, nec non suspensionibus praesenti-
 phoribus suspens. penam trid et ter trid more dillationibus ad questionem
 minimam tuerent, moueribus claris, et appellacionibus, ac exis prosecutionibus
 differant et auident. Imo ea cum iudicibus admittit, alijsq. omnibus iuris bre-
 medijs abrenuntiam. hinc et suorum iudiciorum sub amissione tuerent causa
 Vest lucione vadij seu vadiatione, quo vel quilibet solu hinc vbiq. infir-
 phoni grati, interuentione, et content' eorumq. tuerent quocies opus fuit
 satisficere, ad iudicibus tuerentur. Nulla in praemissis Terrestri
 prescriptione obstant.

Sidor et Ivan de villa mitoshnyze

Vendiderunt hortem suam veteribus suis de villa Daromise
 Com. off. et alibi praesent' Castrum Przemislens. personate comparere Lei-
 bonosi Sidor et Ivan frater germani filij Laboriosi dnm Jay Lysny
 Bragorij subditis de villa Sac. Mat. Reg. Mitoshnyze ad bona medi-
 gen. pertinet. tenent' Gnyji Medlai Pollicemlii Succamerarij terrae Leoni-
 ven. a Praesentibus iuribus iuris dictionibus suis quibuslibet praeiudic. ac
 fore competent' recedent. praesenti vero iurisdictioni se ad suis posteris bo-
 nibus, omnibus quo ad infra scripta attinet incorporam' facti inen et corpore
 existentibus publicis liberis ac perexcessum recognouerunt. Quia boni sua
 propria vult. Totus et integrit' forte sua primum hereditum ipsos post praes-
 ditos dnm patrem suum inae quocumq. in villa dicta Mitoshnyze concor-
 neat. ad omni iure suo et proprietate omnibus, eibusq. bonis attinent ac
 fructibus quocumq. comens ac oblationibus gati ammissis nullis exco-
 ptis. Ita pro ut in suis mebris et limitibus continet, et quod soli tenentur
 habuerunt et possiderunt, nihil ius proprietatis ac oblationis ex eibus bonis
 pro se et suis posteris exipien. Nam ex nunc Laboriosus Imho Hui-
 migtonij, et misu granorij gratis suis subditis de villa Daromise

Sac. Mat. Reg. ad bona istius Medijen pertinet. tenent' praesentibus Sacra-
 merarij Leonshen ac posteris illis pro summa octo florenor' pecunie
 non et summa galonica. iam recepta de qua eorum praesentibus quietant.
 renchiterunt et resignauerunt infra scriptis temporibus perpetuis. prout
 praesentibus vendit' resignant et inseribunt. perpetue et in eorum.
 Jam ex nunc idem recognoscent eorum gratis suis ac posteris illorum
 in bona praesentibus realium intramissionem et actualam praesentibus, possionem
 cum suffraganeis de in fundo eorum bonor' ad correctionem romis au-
 rici dabit' eorumq. no impugnetur sub vado octo florenor' gratia pro-
 leme. Inscribuntur, de ijs recognoscent ad iudicibus suis in bonis suis
 omnibus eorum gratis suos ac iudicibus illis in bonis dictis et in-
 casione eorumq. ab omni impetitione iuridica omnibusq. domis et imped-
 mentis debitis in eibus bonis inscribit' et inseribent. tuerent quocies opus
 fuerit. Tueri deffendere, bonor' eorumq. hamper et alij, munda et libera
 facere. Nec impiet' ad iudicibus suis possessione bonor' eorumq. impetire
 et adimere debent. Sub vado octo florenor' gratia non et summa galonica.
 Pro quibus quocumq. vadijs bona vado ex quocumq. causa succumbent' ex ipen-
 titati ad iudicibus suis iudic' recognoscent ad iusticiam dictator' dona-
 tarior' vel eorum praesent'. Ex tunc recedent a foro et iurisdictione sua
 quomodo competent' Cordi vicecomitis seu Burgabio Castrum huius nunc et
 pro tempore existent' in primo citato termino famohs dillacionibus
 notacionibus appellacionibus euersionibus d'paracionibus iuribus, et facti omnibus
 remedijs pro vado dicto et inseriam' grati satisficere ad successo-
 ribus tenebunt. tuerent quocies opus fuerit. Nulla in praemissis Ter-
 restri prescriptione obstant. Et hinc id eorum off. et alibi praesent' per se-
 nabit' comparere. Laboriosus Misil Ivan de Mitoshnyze, et Huius
 granorij de Daromise subditis Sac. Mat. Reg. tenent' iudic' Succamerarij
 Leonshen recedent a suo foro et iurisdictione competent' tam meo et cor-
 pore existentibus publicis ultra ac per excessum recognouerunt ac testimo-
 nijs prohibuerunt de praesentibus interfuisse in villa Mitoshnyze Sac. Mat.
 Reg. in anno millesimo quingentesimo octingentesimo primo. in testimonium
 Vest accit' sum et quomodo Laboriosus dnm Lenho Bragorij subditis de
 villa eorum Mitoshnyze Sac. Mat. Reg. praesentibus Imho Huius, terrij et